
 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984/509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

Al personale interessato 

 Al DSGA  

Al sito web –agli atti  

 

 

Oggetto: Termini di accettazione domande di messa a disposizione MAD a.s. 2023/24  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131 /2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”;  

 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratto a Tempo Determinato 

per l’anno scolastico 2023/24 da parte di questa Istituzione Scolastica;  

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento;  

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione, corredate da curriculum vitae in formato europeo, per 

l’a.s.2023/2024 saranno accettate esclusivamente dalla data del presente avviso fino al 31/08/2023 e 

dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica o posta certificata:  

csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it 

riportando nell’oggetto dell’email la seguente dicitura:  

 

MAD 2023/24 – COGNOME NOME – TIPO POSTO – CLASSE/I DI CONCORSO  

 

Si precisa che le domande che non riportano nell’oggetto dell’email la dicitura di cui sopra, o 

inviate dopo il suddetto periodo, non saranno prese in considerazione. Per eventuali messe a 

disposizione per supplenza su posto di sostegno è necessario il possesso di titolo di studio specifico 

da allegare alla domanda. 

                                Il Dirigente 

                                       Dott.ssa Marietta Iusi 

                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 

                                                                       art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0003663/U del 22/07/2023 11:14

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it

